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FAKTA OM VUC R OSKILDE

Center for voksen - og
efteruddannelse

A Roskilde, Greve og Kgge
U Siden 2003

A 4 uddannelser: HF, AVU, FVU, OBU
A 1200 &rskursister ( 3500 sjeele)
A 180 ansatte



U DDANNELSER
FORBEREDENDE OG GYMNASIALE TILBUD

ROSKILDE

GREVE « KOGE .




KURSISTERNE - MALGRUPPERNE

Voksne Kkursister (18 ar  -)

A Der gnsker at tage en kompetencegivende og
studieforberedende ungdomsuddannelse

A Der gennem uddannelsespélaeg sikres relevante
undervisnings - og vejledningstilbud

A Der ikke ved folkeskolens afgangspregve har opnaet
adgangsgivende karakterer til erhvervsuddannelser
eller gymnasiale uddannelser

A Der gennem virksomhedsopsggende indsats far
FVU/OBU

A Der gnsker at ga fra faglaert til  ufagleert

A Der er flygtninge






ARSKURSISTER

EN ARSKURSIST SVARER TIL EN
FULDTIDSSTUDERENDE
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CPR -KURSISTER
EN CPR-KURSIST ER EN PERSON
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*Derudover kommer tests, screeninger og udredninger
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CPR -KURSISTER PA ROSKILDE

AFDELINGEN
HVOR BOR DE? (2017)

HF

AVU

FVU

OoBU

4000 Roskilde

440

266

84

82

4600 Kage

88

15

22

2670 Greve

46

14

20

ANTAL CPR. |2630Taastrup

21

25

13

KURSISTER 2640Hedehusene

40

22

2680 Solrgd Stran

23

4300 Holbaek

28

23

NI N O W |k

Andre kommuner

539

234

67

117




CPR -KURSISTER PA ROSKILDE

AFDELINGEN

HVOR BOR DE? (2017)

HF

AVU

FVU

OoBU

4000 Roskilde

37%

44%

63%

30%

4600 Kagge

7%

2%

8%

2670 Greve

4%

2%

1%

7%

P ROCENT

2630Taastrup

2%

4%

2%

5%

2640Hedehusene

3%

4%

7%

1%

2680 Solrgd Stran

2%

1%

1%

3%

4300 Holbaek

2%

4%

1%

1%

Andre kommuner

42%

39%

25%

45%




STRATEGISKE INDSATSER | 2017-2018




Kultur og samarbejde (professionel kapital)
Markedsfgring og kommunikation
Implementering og udvikling af ny HF2 og ny  Hfe-spor

Ny forberedende grunduddannelse (FGU) oV UCO s
aktiviteter og forberedelse

Kgge 6 pa vej mod Campus



Den gode undervisning og kvalitet
sprog, leesning og laering

Trivsel og fastholdelse
ETU -mal




VUC Erhverv og den opsggende indsats
VEU -indsatsen (sma og mellemstore virksomheder)

Kursusforlgb for flygtninge | samarbejde med
kommunerne

Kursusforlgb for uafklarede unge 06 UUV Kgge
Bugt

Internationalisering 0 paedagogisk-faglige rejser
(step 2)



FGU 0 FORBEREDENDE
GRUNDUDDANNELSE FRA AUGUST 2019

| DAG

Produktionsskole

FVU

KUU

FREMADRETTET

Produktions-
grunduddannelse

Erhvervs-
grunduddannelse

Almen
grunduddannelse




AKTIVITET TIL FGU ( ALLE
MED BASIS | 2016-AKTIVITETEN

P ROCENT

ANTAL CPR.
KURSISTER

AFD .)

VUC FGU
AVU 46% 54%
FVU 53% A7%
OoBU 73% 27%

VUC FGU
AVU 566 696
FVU 327 121

oBU

248

123




